
Zarządzenie nr 112/2014 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 22 maja 2014 roku 
 
 
w sprawie: zmiany zarządzenia nr 100/2014 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z dnia 

5 maja 2014 roku w sprawie: powołania obwodowych komisji wyborczych w 
celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych 
na dzień 25 maja 2014 r.  

 
 
Na podstawie art. 182 §1 pkt 1, §2,  §3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2011r. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, 
poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. 
poz. 849, poz. 951, poz. 1529, z 2014 r. poz. 179, poz. 180) 
 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 
zarządza co następuje: 

 

 

§ 1 

1.Dokonuje się  następujących  zmian w składach obwodowych komisji wyborczych 
określonych  zarządzeniem nr 100/2014 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z dnia 5 maja 
2014 roku w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w celu przeprowadzenia 
wyborów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r. : 

1) W składzie  Obwodowej Komisji Wyborczej nr 9 w Aleksandrowie Łódzkim, 
Młodzieżowy Dom Kultury w Aleksandrowie Łódzkim, Aleksandrów Łódzki, al. 1 
Maja 17/19, wygasa członkostwo Pana Kamila Strugalskiego zamieszkałego w 
Aleksandrowie Łódzkim, który zrezygnował z udziału w pracach komisji. 
Skład Komisji nie zostanie uzupełniony. 

2)  W składzie Obwodowej Komisji Wyborczej nr 14 w Aleksandrowie Łódzkim, Szkoła 
Podstawowa im. Księdza Kardynała Stefana  Wyszyńskiego Prymasa Tysiąclecia w 
Rąbieniu, Rąbień, ul. Słowiańska 5, w miejsce Pana Stefana Klauze, zamieszkałego w 
Rąbieniu AB ,którego członkostwo wygasa na skutek rezygnacji, powołuje się Panią 
Annę Chylińską zamieszkałą w Brużyczce Małej. 

§ 2 

W Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 
 

/ - / Jacek Lipiński 


